D4
Le démarreur progressif à tension reduite PCS est
l’un des plus récents contrôleurs transistorisés de
Sprecher + Schuh dotés de fonctions multiples à
un prix économique. Ce dispositif est plus particu-
lièrement conçu pour le démarrage des moteurs
triphasés (max. de 100 HP à 460 V / 125 HP à
575 V), tout en restant compact et d’emploi facile

(A)
kW
50 Hz
Hp
60Hz
Avec tension de
contrôle de 100 à 240
V c.a
Avec tension de
contrôle de 24 V
c.a./c.c.Charge au démarrage
350% 450% 350% 450% Num. de catalogue Num. de catalogue
200/208
1 à 3 ~ ~ 0.5 0.5 PCS-003-600V PCS-003-600V-024
3 à 9 ~ ~ 0.75 à 2 0.75 à 1.5 PCS-009-600V PCS-009-600V-024
5.3 à 16 ~ ~ 1.5 à 3 1.5 à 3 PCS-016-600V PCS-016-600V-024
6.3 à 19 ~ ~ 1.5 à 5 1.5 à 3 PCS-019-600V PCS-019-600V-024
8.3 à 25 ~ ~ 3 à 7.5 3 à 5 PCS-025-600V PCS-025-600V-024
10 à 30 ~ ~ 3 à 7.5 3 à 5 PCS-030-600V PCS-030-600V-024
12.3 à 37 ~ ~ 5 à 10 5 à 7.5 PCS-037-600V PCS-037-600V-024
14.3 à 43 ~ ~ 5 à 10 5 à 10 PCS-043-600V PCS-043-600V-024
20 à 60 ~ ~ 7.5 à 15 7.5 à 15 PCS-060-600V PCS-060-600V-024
28.3 à 85 ~ ~ 10 à 25 10 à 25 PCS-085-600V PCS-085-600V-024
27 à 108 ~ ~ 20 à 30 20 à 30 PCS-108-600V PCS-108-600V-024
34 à 135 ~ ~ 25 à 40 25 à 40 PCS-135-600V PCS-135-600V-024
230
1 à 3 0.55 0.37 0.5 0.5 PCS-003-600V PCS-003-600V-024
3 à 9 2.2 1.5 0.75 à 2 0.75 à 2 PCS-009-600V PCS-009-600V-024
5.3 à 16 4 3 1.5 à 5 1.5 à 3 PCS-016-600V PCS-016-600V-024

kW
50 Hz
Hp
60Hz
Avec tension de
contrôle de 100 à 240
V c.a
Avec tension de
contrôle de 24 V
c.a./c.c. Charge au démarrage
350% 450% 350% 450% Num. de catalogue Num. de catalogue
200/208
47 à 187 ~ ~ 20 à 60 20 à 60 PCS-108-600V PCS-108-600V-024
59 à 234 ~ ~ 20 à 75 20 à 75 PCS-135-600V PCS-135-600V-024
230
47 à 187 55 55 20 à 60 20 à 60 PCS-106-600V PCS-108-600V-024
59 à 234 75 75 25 à 75 25 à 75 PCS-135-600V PCS-135-600V-024
380/400/415/460
47 à 187 90 90 40 à 150 40 à 150 PCS-108-600V PCS-108-600V-024
59 à 234 132 132 50 à 150 50 à 150 PCS-135-600V PCS-135-600V-024